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 2011 Basın Açıklaması 

Katolik Kilisesi, Laikliğin Başlıca Din Düşmanı Olduğunu Bilmelidir  
Katolik Kilisesi’nin ruhani lideri Papa Francis, Afrika’ya beş günlük papa ziyaretinde bulundu. Kenya’da 

iken Papa, dinlerarası diyalog ve birlik oluşturmak amacıyla çeşitli dini liderler ile görüşmeler yaptı. Ayrıca 
terörizmi de kınayan papa Francis, siyasi liderleri barış ve uyum adına siyasi çekişme ve çatışmaları bir kenara 
bırakmaya davet etti. Aynı temaya Uganda ziyareti sırasında da vurgu yapacak demektir. Katolik liderin Afrika 

gezisinin son durağı, Orta Afrika Cumhuriyeti olacak. Orta Afrika Cumhuriyeti, baskın Hıristiyan hükümet 
askerleri ile Seleka Müslüman azınlık grubu arasında savaş tamtamları çalınan bir ülkedir. Savaş sonucu haince 
ve gaddarca masum Müslümanlar linç edilmektedir. İslami siyasi parti olan Hizb-ut Tahrir / Doğu Afrika, 
Papa’nın bu ziyareti hakkında aşağıdaki hususları vurgulamak ister: 

Çeşitli dini mezhep ve dinler arasındaki diyaloglar, Batılı bir kavramdır. İslam’da aslı ve yeri yoktur. Dini 
devletten ayıran ve laik akideden fışkıran bu kavrama göre, yasa ve kanunları Allah Subhânehu ve Teâlâ yerine 
insan koymaktadır. Bu habis kavram, İslam hakkında hatalı kavramlar ortaya atmak için her zaman Batılı 
emperyalistler tarafından kullanılmaktadır. Bu kavramın temel hedefi, Müslümanları Muhammed SallAllahu 

Aleyhi ve Sellem’in öğrettiği İslam’dan koparmak ve bunun yerine laik ideolojiyi benimsetmektir. Papanın bu 
görüşmelere başkanlık etmesine şaşırmıyoruz. Çünkü o ve selefleri, laikliğin öldürücü ve yıkıcı zehrini içmeyi 
gönüllü olarak kabul etmişlerdir. Zehirlenen papa, takipçileri için yasalar koyabileceğine inanmaktadır. 

Gerçekten de onun mezhebinde laiklik çok endemiktir. O kadar ki bazı papazlar, kamuoyu önünde 
kendilerinin eşcinsel veya biseksüel olduklarını açıkça ilan etmekten utanmıyorlar! Bazı Müslüman liderlerin, 
onlara gösterdiği şefkat, gerçekten bizi derinden üzüyor. Ne diyelim, Allah Subhânehu ve Teâlâ, dinlerarası diyalog 
ve dini hoşgörü kisvesi altında Müslümanları kandırmak amacıyla podyuma çıkanlara hidayet etsin.  

Farklı dinler arasındaki çatışmanın nedeni, İslam değil, aksine sömürgeci ideoloji ve her zaman husumeti 
körükleyen laik rejimlerdir. Kenya’daki Müslüman topluluk, tarihte Hıristiyanları hiçbir zaman kendi 
değerlerini benimsemeye zorlamadılar. Yine de kilise, her zaman şeri mahkemelere (İslami mahkemeler) karşı 
nefreti körüklemiş, Müslüman kız öğrencilerin başörtü takmalarını yasaklamıştır. Biz, Papa Francis’in kasıtlı 

olarak şunu unuttuğunu biliyoruz. Aşiret ve bölgesel nefret tohumları saçarak, sonunda Afrika’yı savaş alanına 
dönüştürenler, bu demokratik liderlerdir. Çekişme ve çatışmaların nedeni, İslam değil, emperyalist ideoloji ve 
onun demokratik politik sistemidir. Katolikler, 10. yüzyılda Papa Benedict’in Müslümanlara karşı ilan ettiği 
Haçlı seferlerine yanıt verseler de, İslam yönetimi Hilafet altında iken İslam’a inanmaya zorlanmadılar. Oysa 
Katoliklerin değerleri ile İslam’ın değerleri taban tabana zıttır.  

Terörü kınayan Papa, ayakta alkışlandı, tezahüratlara maruz kaldı. En son Amerika gezisinde acımasız ve 
vahşi terörist eylemler işleyen o devletin askerlerini niçin kınayıp azarlamadı? Amerika’nın Orta Doğu’dan 
askerlerini çekmesini neden istemedi? Onların terör dediği kavramın temel nedeni, kesinlikle işgaldir. Biz şunu 
vurgulamak istiyoruz ki, Amerika Sovyetler Birliği’ni yok etti. Sonunda geçtiğimiz yüzyılın sonlarında 1990’li 
yıllarda sosyalizm/komünizmi yıktı. Ardından küstahlaşan Amerika, İslam ideolojisine karşı savaş ilan etti. 

Şüphesiz İslam Devleti yeniden kurulmanın eşiğindedir ve yakında dünyaya liderlik edecektir. Dolayısıyla 
Amerika, farklı kuruluşlar da dâhil genel olarak tüm kukla rejimleri, İslam’a karşı hatalı konumunu 
perçinlemek için kendi lehine kamuoyu oluşturma yönünde kullanmaktadır.  

Son olarak diyoruz ki papanın bu ziyareti, sinsi girişimden başka bir şey değildir. İnsanları kandırmak ve 
onları iğrenç kapitalist ideolojinin merhameti altında bırakmaktır. Aynı zamanda da İslam’a ve Müslümanlara 
ağıtlar yakarak İslam’ın yayılmasını engellemenin çabası içinde. Çünkü İslam, tüm dünyayı kapitalizmin kanlı 
pençelerinden kurtarmak için kapitalizme alternatif bir ideolojidir. 


